multis aliis. 
Sigillum viride factum oblongum. 

NUM. XXXIV. 

Carta Rogeri del Hill et Willielmi de Slitenham, de Terris 
et Tenementis Priori et Conventui de Giseburn concessis, 
pro Cantaria in Ecclesia Sanctce Trinitatis de'Kyngston 
super Hull [in Comitatu Eboracensi) et XII. Pauperum 
sustentatione in quodam Hospitali ibidem. 

[Bibl. Bodl. MS. Dods. No. 7. f. 69.] 

Sciant praesentes et futuri quod nos Rogerus del Hill 
capellanus, et Willielmus de Slitenham, licentiis domini 
regis, et domini Henrici de Percy comitis Northumbriae, et 
Willielmi episcopi Dunelmensis mediantibus, dedimus, con- 
cessimus, et hac praesenti carta nostra confirmavimus, priori 
de Giseburn et ejusdem loci conventui quinque messuagia, 
duo tofto, septem bovatas terrae et dimidiam, et duos soli- 
datus redditus cum pertinentiis in Lunde. Habend. et 
tenend. eisdem priori et conventui et successoribus suis in 
augmentacionem sustentacionis unius canonici regularis di- 
vina singulis diebus in ecclesia Sanctae Trinitatis de Kynge- 
ston super Hull pro animabus Ricardi de Ravenser quon¬ 
dam archidiaconi Lincoln. Roberti de Selby fratris ejus, et 
Emmae uxoris ejusdem Roberti, ac animabus domini E. nuper 
regis Angliae, dominae Philippae aviae, et Isabella proaviae 
domini Ricardi nunc regis Angliae, omniumque fidelium de- 
functorum celebraturi. Nec non duodecim pauperum ho- 
minum in quodam hospitali de fundacione ipsorum Ricardi 

et Roberti ibidem existentium quolibet eorundem hominum 
capiente unum obolum per diem in perpetuum, secundum 
vim, formam, et effectum cartae dicti domini regis Ricardi de 
licentia praedicta nobis inde confectae. In cujus rei testi¬ 
monium huic praesenti cartae nostrae sigilla nostra apposui- 
mus. Hiis testibus, Edv. de Kilingwyke milite, Hugone 
de Arden, Johanne del More, Willielmo de Lutton, Ro¬ 
berto Spenser de Brun, et aliis. Datum apud Giseburn die 
Lunae proximo ante festum Sancti Michaelis archangeli, 
anno r. Ricardi secundi post conquestum Angliae sexto de- 
cimo. 

NUM. XXXV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Monasterium sive Prioratus de Gysburne. 

Summa totalis valoris temporalium et 
spiritualium monastery praedicti . . 712/. 6s. 6gt/. 

Summa totalis reprisarum . . 84*/. 3s. 2|c/. 
Et valet clare . . 628/. 3s. 4d. 

NUM. XXXVI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Gisburne nuper Prioratus. 

a’ Ebor’ £ s. d. 
Gisburne—Situs et terr’ dnical’ 49 18 8 
Gisburne—Terr’ et ten’, &c. 20 18 5f 
Gisburne—Firma communis pistrinae 4 6 8 
Gisburne—Firma tolnet’ marcat’ et nund’ 1 3 4 
Gisburne—Firma molend’ 13 12 2 
Gisburne—Redd’ mobil’ 0 2 3 
Gisburne—Vendic’ operum 
Towcotes—Redd’ terr’ 

0 2 9 
0 10 4 

Laykenby—Terr’ et mesuag’ 8 5 8| 
et 1 par cirotec 

Gisburne cum capella de Uplethone— 
Firma rector’ .... 30 0 0 

Skelton cum capella de Brotton—Firma 
decim’ ...... 

Ormesby cum capella de Eston—Firma 
decim’ ...... 

8 0 0 

36 0 0 
Marton—Firma decim’ .... 8 0 0 
Merske—Firma decim’ . . . 26 13 4 
Stanton cum capellis de Acclom et Thor- 

monby—Firma decim’ 26 13 4 
Pynchingthorpe—Redd’ et firm’ 4 14 5 
Hoton juxta Gisborn—Redd’ et firm’ 26 12 6 
Colmandale—Firma maner’, &c. 10 0 4 
Marton—Firma maner’, &c. . 5 0 0 

et 15 praecar’ 
Scollesby—Redd’ et firm’ . 1 0 0 

et 21 praecar’ 
Ormysby—Redd’ et firm 16 18 4 
Marton—Vendic’ operum . 
Marton—Firma decim’ .... 

0 6 0 
8 0 0 

Ormesby—Firma decim’ 26 13 4 
Thormonby—Firma maner’, &c. 20 9 11 
Mayrsome—Redd’ et firm’ 6 0 9 
Middlesburgh—Redd’ et firm’ 1 2 4 
Levynthorpe—Redd’ et ten’ 0 19 2 
Unerby—Redd’ et firm’ 20 15 8| 
Kirkelethom—Redd’ et firm’ 8 10 11 
Cottom—Redd’ et firm’ .... 23 16 6 
Redcarre—Redd’ et firm’ . 5 8 0 
Marske—Redd’ et firm’ 16 13 10 
Uplethom—Redd’ et firm’ 2 10 7 
Marske—Firma rector’ .... 26 13 4 
Loftehouse—Redd’ et firm’ 10 5 0 
South Loftehouse—Firma un’ claus’ 0 2 0 
Ugthorpe—Firma maner’ . 14 12 6 
Mikilby—Firma’ cotag’, &c. . 
Rotsey—Redd’ et firm’ 

0 5 0 
4 15 0 

Haynton—Redd’ et firm’ 3 1 8 
Sibthorpe—Firma cotag’ et terr’ . 
Kirkeburn—Reddit’, &c. 

0 7 0 
0 11 0 

Southburn—Redd’ mesuag’, &c. . 6 16 0 
Lunde—Redd’ mesuag’, &c. 
Bottilborne—Redd’ mesuag’, &c. 

5 17 4 
5 13 4 

Heslerton—Redd’ cotag’ 0 8 0 
2 N 2 
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’ Ebor’ £ s. d. Com’ Ebor’ £. s. d. 
Eston—Redd’ et terr’ • • 0 16 0 Ingilby—Rector’. 11 6 8 
Normanby—Redd’ et terr’ . • 2 2 0 Danby—Rector’ ..... 27 8 8 
Skelton—Redd’ et firm’ . . 3 2 10 Esington—Pens’ eccl’ .... 1 0 0 
Brotton—Redd’ et firm’ 1 0 0 Crathorne—Pens’ de rector’ 0 6 8 
Danby—Redd’ et terr’ • 1 10 8 Welbery—Pens’ de rector’ 1 6 8 
Glaysdale—Redd’ ten’ et terr’ 0 16 0 Stranton—Redd’ et firm’ 12 8 4 
Ayton—Redd’ cotag’ et terr’ • • 0 11 0 Harte—Redd’ et firm’ .... 5 15 4 
Upsall—Redd’ toft’ et terr’ . 0 10 0 Hartipole—Redd’ et firm’ 1 3 8 
Galveton—Redd’ cotag’ et terr’ • • 0 6 0 Stranton cum capella de Seton—Firma 
Salcoke—Redd’ cotag’ . 0 4 0 decim’ ...... 22 0 0 
Welbury—Redd’ cotag’ . • • 0 4 0 Harte cum capell’ de Hartilpole—Firma 
Broughton juxta Brakby—Redd et terr 0 10 0 decim’ ...... 22 0 0 
Eastby—Redd cotag et pastur’ • . 0 2 6 Com’ Dunelm’ 
Hoton juxta Rudby—Redd’ mes’ et terr’ . 0 10 0 Castilden—Redd’ et firm’ 19 10 0 
Kirklewynton—Redd mes’ et terr’ 2 14 6 Eden—Pens’ rector’ .... 1 0 0 
Dromonby—Reddit’ • • 0 4 0 Trymdon—Redd’ et firm’ 29 15 4 
Middleton super Leven—Redd’ mes’ et terr’ 0 14 0 Seton Caryk—Mes’ et terr’ 2 13 4 
Worsall—Redd’ mes’ et terr’ 0 12 0 Aslaby—Mes’ et terr’ .... 5 0 0 
Staynton—Redd’ cotag’ et terr’ • • 0 9 0 Elton—Redd’ terr’ ..... 0 6 8 
Thaneton—Redd’ cotag’ et gard’ . 0 1 6 Edmondbyers—Redd’ terr’ . 0 5 0 
Ingilby—Redd’ terr’ • • 1 4 0 Trimdon—Firma rector’ .... 6 13 4 
Yarome—Redd’ cotag’ 0 3 4 Com’ Cumb’ 
Maltby—Redd’ mes’ et terr’ • . 1 6 8 Bridekirk—Redd’ et firm’ 12 17 6 
Newesome—Redd’ mes’ et terr’ 0 7 8 Broughton Parva—Redd’ cotag’ et gard’ . 0 6 0 
Branyngham—Redd’ croft’ et al’ • . 0 6 0 Tallantyre—Redd’ cotag’ et gard’ 0 2 0 
Thriske—Redd’ mes’ et terr’ 2 0 0 Durham—Ten’ ibidem .... 0 17 0 
Kepwike—Redd’ cotag’ et prat’ • • 0 11 10 Cockermouth—Burgag’ et gard’ . 0 3 4 
Beverlaci villa—Redd’ mesuag’ 0 10 0 Bridekirk—Rector’. 28 11 0 
Kingeston super Hull—Firma • , 6 13 4 Dereham—Rector’ .... 8 6 8 
Ebor’ Civ’—Reddit’, &c. 2 3 8 Com’ Northumb’ 
Huntyngton—Redd’ mes’ et terr’ # ' 0 17 0 Seton Woodhorn—Redd’ ten’ . 3 6 8 
Hesill—Rector’ .... 28 4 0 Com’ Line’ 
Burne—Rector’ . a 40 0 0 Alisbye—Redd’ et firm’ 11 9 4 
Sherburn super Woldam—Rector’ 14 18 0 

Cell of near 838Il)arlton, tn tfjc Bnmrg aitii 
QrdjJjrafonry of Clcbrtanii, tn S>orfuiljttT. 

IN conformity with the Charter printed by Dugdale, 
Scarthe is here mentioned as a Cell to Giseburn. It is 
stated to have been founded as such by Stephen Meinil in 
the reign of Henry the First. Tanner doubts whether this 
charter ever took effect, there being no mention of this Cell 
among the deeds of Giseburn, nor in the Valuation of that 
Priory in the 26th of Henry the Eighth. 

Burton, in the Monasticon Eboracense, p. 357, speaks 
as if there had been some remains of this Cell in his time. 
He adds, “ And there is a stone coffin, and some banks of 
earth, which were thrown up when the foundation stones 
were removed about A.D. 1746; adjoining the South of 
which,” he says, was “ a little close called Chapel-garth.” 

Crila Iif Jsrmtije jujrta OT&arlton, tn acjro ©borarntfst. 
Carta Hugonis de Rudebi facta Canonicis de Giseburne, de 

loco de Scarthe, et Ecclesiis de Rudebi, et Werdelthum. 

[Ex ipso autog. in bibl. Hattoniana.] 

Universis sanctm matris ecclesise filiis, Hugo de 
Rudebi aeternam in Domino salutem. Bonarum mentium 
est divinum ac religiosum ampliare cultum, religionisque de- 
votids ac studiosius promovere vota, quatinus in numerosi- 
tate religiosorum Domini multiplicentur talenta. Quocirca 
viri illustres et domini, Stephanus videlicet de Mainillo 
senior, et Robertus filius ejus, et Stephanus ipsius Ro- 
berti filius, intuitu salutis animarum suarum et praece- 
dentium parentum suorum et succedentium, locum de 
Scarth cum universis suis pertinentiis, sicut eorum prolo- 
cuntur cartae, Domino Deo cum omni libertate contulerunt 
devotd et omnibus ibidem Deo servientibus religiosd, ut 
habeant quo quiescius Domino vivant et expeditids ipse de- 

serviant. Quibus itaque tam devote concessis, praefatus 
Stephanus junior sum munificentiam et magnificentiam libe- 
ralitatis adhibuit, quoniam eum zelus Domini comedit, et 
ecclesiam de Rudebi cum omnibus pertinentiis suis, et ec- 
clesiam de Wervelthun cum omnibus pertinentiis suis, et 
capellaniam domus suae totam, et integram, libere praenomi- 
nato donavit loco de Scarth. Hujus igitur donationis ut 
optatum sortiretur effectum, me capellanum suum et prae- 
dictarum ecclesiarum personam fidum substituit executorem; 
ut sicut unctio Spiritus me doceret, elemosinam illam dis- 
pensarem. Unde multfi, et diuturnd deliberatione circum- 
actus, in portum tandem salubrem pro voto sum appulsus, 
scilicet domum de Giseburne, prae caeteris omnibus eligens, 
atque illi de toto hujus rei, dispensationem et dispositionem 
ex parte praefatorum advocatorum plene et perfecte, sicut 
ipsi disposuerunt mihi et commiserunt, dispono et committo; 
et quicquid juris in rebus praedictis aliquo modo et aliquo 
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tempore habuerunt ipsi, vel etiam ego ipse noscor habuisse, 
simul cum cartis prsenominatorum advocatorum propositum 
et eorum ultimam voluntatem continentibus in priorem et 
conventum praenominatae domus de Giseburne gratanter et 
gratis transfundo et trado, quatinus hactenus communi 
consilio in locum de Scarth viros sub prastextu religionis 
inducant, ac regulm canonicae disciplinis secundum morem 
domus suae instituant, et res omnes quas praelocuti sumus in